第１号様式（第５条関係）

                              年  月  日

令和６年度奄美市高校生遠距離通学費補助金交付申請書

奄美市長  安田 壮平  殿

申請者(保護者)

住 所

氏 名

奄美市高校生遠距離通学費補助金交付要綱第５条の規定により，下記のとおり申

請します。また，申請内容の審査にあたり，奄美市住民基本台帳システムによる確

認について承諾します。

記

生徒氏名  生年月日    年  月  日生

学 校 名  学年       学年

定
期
券
購
入

区 間 バス停 ～         バス停

利用期間    年  月  日 ～     年  月  日

上記事項に相違なく，定期券の必要ある者と認めます。

     年  月  日

                     高等学校長          印

 添付書類

   ・委任状（第２号様式）

・その他市長が必要と認める書類